
Kangasalan Asemaseudun omakotiyhdistys ry.:n 
sääntömääräinen syyskokous järjestetään 

Su 20.11.2011 klo 18 Asarilla
Asemantie 470, Kangasala

Kaikki yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita 
paikalle. Äänioikeutettuja kokouksessa ovat vuoden 2011 

jäsenmaksun maksaneet varsinaiset jäsenet. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 
syyskokoukselle kuuluvat asiat 

● Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio vuodelle 2012
● Päätetään jäsenmaksun suuruus.
● Henkilövalinnat

● Puheenjohtaja
● Toimikunnan jäsenet (3) erovuorossa olevien tilalle 

kaksivuotiskaudeksi
● Toimikunnan jäsen eronneen tilalle yksivuotiskaudeksi
● Sihteeri ja rahastonhoitaja
● Kaksi varsinaista ja kaksi varatilintarkastajaa 

● Muut mahdolliset esille tulevat asiat

Kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Yhteyshenkilöt:
Pj Janne Piili, janne.piili@luukku.com, 041-5288521

Siht. Ville Ojanen, ville.ojanen@kotiposti.net
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Asemalainen on Kangasalan Asemaseudun omakotiyhdistys ry.:n tiedote joka jaetaan 2-4 kertaa 
vuodessa Kangasalan asemaseudun talouksiin (postinumeroalue 36100), levikki noin 450 taloutta. 
Tiedote on nähtävissä seuraavan ilmestymiseen asti osoitteessa www.asemalainen.fi. Jos sinua 

kiinnostaa mainostaminen Asemalaisessa, ota yhteyttä asemalainen@kortekangas.net

Toimikunnan terveiset

Toimintavuosi 2011 lähenee jo loppuaan, mutta seuraava 
mielenkiintoinen vuosi on taas tulossa. Omakotiyhdistyksen 
toiminta lienee kuitenkin monelle varsin näkymätöntä: 
Asemalainen tipahtaa postiluukusta pari kertaa vuodessa, 
sähköpostilistalle liittyneille postia tulee hieman useammin, 
nuoret käyvät nuortenilloissa, -mutta oliko muuta?

Suurin osa toiminnasta on toimikunnan hyppysissä, käsittelemme 
aluetta koskevia kaavoitus- ja kehittämissuunnitelmia ja 
seuraamme niiden etenemistä. Yhdistys on ottanut aktiivisen 
roolin myös vaikuttaa suunnitelmiin, tärkeimpänä tavoitteena 
edistää alueen turvallisuutta ja viihtyvyyttä. Verkkosivuillamme 
tiedotamme jokaisen kokouksen tärkeimmistä asioista, jotta 
asukkaat voivat seurata, mitä on meneillään. (Valitse sivupalkista 
Toimikunta – Toimikunta tiedottaa)

Yhdistys järjestää myös pieniä tapahtumia. Tänä vuonna on jo 
toteutettu kynttiläluistelu nuortenillan yhteydessä makkara- ja 
mehutarjoiluineen. Toukokuussa pystytettiin Asarille kirpputori 
asukkaiden toivomuksesta, mutta osanotto jäi kovin 
vaatimattomaksi. Kesällä, niinikään toivotusti, järjestettiin 
kesäteatteriretki kahvituksineen Ramppi-teatterin näytökseen. 
Kevätkaudella oli myös tiistai-aamuisin leikkitunti lapsille avoimen 
päiväkerhon tyyliin, mutta kävijä- ja vetäjäpulan takia tätä ei voitu 
syksyllä jatkaa.

Toimikunta ottaa mielellään vastaan ehdotuksia ja toiveita 
toiminnan suhteen. Järjestäjille paras palkkio on se kun tilaisuus 
kiinnostaa ja osallistujat ovat tyytyväisiä. Jos sinulla on idea 
jostain tapahtumasta tai toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä tai 
tule mukaan toimikuntaan. Tapahtumien järjestämiseen otamme  
mielellämme apua vastaan myös toimikunnan ulkopuolelta.

Mukaan toimintaan

Kangasalan Asemaseudun omakotiyhdistys ry. täyttää tulevana 
vuonna jo 40 vuotta. Ensi vuonna tavanomaisen toiminnan lisäksi 
tulemme järjestämään erilaisia juhlavuoden tapahtumia. 
Tarvitsemme ja toivomme uusia ihmisiä mukaan toimintaan ja 
mielellään toimikuntaankin. Toimikunta kokoontuu keskimäärin 
kerran kuukaudessa kesätaukoa lukuunottamatta. Toimikunnan 
jäsenenä pysyt hyvin selvillä aluettamme koskevista asioista. 

Juhlavuosi
Erillinen juhlatoimikunta perustetaan suunnittelemaan ja 
toteuttamaan juhlavuoden ohjelmaa yhdessä toimikunnan 
kanssa. Juhlatoimikuntaan toivotaan mukaan myös yhdistyksen 
konkareita jotka voivat kertoa arvokasta tietoa yhdistyksen 
historiasta. Kaikki innokkaat ovat tervetulleita.

Suuria muutoksia
Alueellamme on tulevina vuosina tapahtumassa varsin suuria 
muutoksia. Muutoksista mainittakoon Kortekummun alueen 
kaavoitus, Vatialantien jatke Ruutanaan, uudet tontit ja tie 
Vatialantien ja radan alikulun välille. Myös Lamminrahkan 
kaavoitus liippaa läheltä, ja paikallisjunankin puolesta voimme 
kampanjoida. Omakotiyhdistys seuraa tarkasti kaavoitusta ja 
tarvittaessa ilmaisee kannanottonsa. Toimikunta on 
avainasemassa asioiden käsittelyssä.

Yhdistys edustaa myös Kortekangasta
Toimikunnan jäsenjakauma on ollut hieman vinoutunut. Toiminta-
alueemme on koko postinumeroalue 36100, ulottuen 
Halimajärveltä aina Kyötikkälään saakka. Yhdeksästä jäsenestä 
ja varajäsenestä on vain yksi Kortekankaalta vaikka talouksista 
lähes 40% on Kortekankaalla. Suurin joukko (5) edustaa Aseman 
aluetta, kaksi Metsäkulmaa ja yksi Halimajärven aluetta. 
Tapahtumat ovat painottuneet toistaiseksi Asarin ympärille, mutta 
mikään ei estä tekemästä asioita toisinkin. Tule mukaan, 
järjestetään yhdessä toimintaa uudella tavalla.

Kiinnostuitko? Tule paikalle kokoukseen ja pääset mukaan 
vaikuttamaan. 

http://www.asemalainen.fi/


Omakotiyhdistys toimii:

Nuortenillat Asarilla:
Mahdollisuus valvottuun yhdessä oloon lapsille ja nuorille. 
Nuortenilta järjestetään pääsääntöisesti joka toinen perjantai klo 
18-21 (syyskaudella vielä 18.11., 2.12., 16.12.)

Mm. sählyä, biljardia, askartelua. Tarjolla pientä virvoketta. 
Paikalla aina aikuiset valvojat. Huomioithan, että alle kouluikäisten 
osallistumisen edellytyksenä on huoltajan läsnäolo.

Nuorteniltojen jatko vaakalaudalla?
Nuortenillat ovat alueella varsin suosittu tilaisuus, osallistujia 20-25 
lähes joka kerralla. Illat pyörivät talkoovoimin ja valvojina toimivat 
lähes aina samat toimikunnan jäsenet. Uusia valvojia kaivataan 
kipeästi lisää, muuten voimme joutua harventamaan nuorteniltojen 
järjestämistä. Erityisesti vetoamme kävijöiden vanhempiin, tule 
kerran valvomaan ja osallistu talkoisiin. Ota yhteyttä!

Juhlia järjestämässä?
●Astiasto juhliin noin 40hlö:ä varten, jäsenhinta 12€/vrk. Tarkempi 
sisältö ja kuvat www.asemalainen.fi. Tiesithän, että kunta vuokraa 
Asaria myös yksityistilaisuuksiin. 
Tiedustelut astiastosta Anja Mårtensson, puh 040-501 2373

Pysy ajan hermolla

Verkkosivut
Ajankohtaista tietoa toiminnasta löydät omakotiyhdistyksen 
verkkosivuilta www.asemalainen.fi. Tiedot pyritään pitämään 
ajantasalla aktiivisella päivittämisellä.

Sähköpostilista
Verkkosivuillamme voit liittyä postituslistallemme ja saat tiedot 
tapahtumista ja muista merkittävistä asioista sähköpostiisi 
nopeasti ja helposti. Listalta eroaminen onnistuu tarvittaessa yhtä 
helposti. Halutessasi voit myös toimittaa pyynnön listalle 
liittymisestä osoitteeseen asemalainen@kortekangas.net

Kuntosalivuoro:
Omakotiyhdistys tarjoaa kuntosalivuoron Pitkäjärven koululla 
tiistaisin klo 18.30-19.30 jäsenten käytettäväksi ilmaiseksi.

Aseman alueen historiaa 

Omakotiyhdistyksessäkin aikaisemmin 
vaikuttanut Seppo Ilmari Kallio on kirjoit-
tanut kirjan Halimaan Asemakylä – 
Kangasalan Aseman historiaa. Kirja on 
painettu vuonna 1995 ja painos on myyty 
lähes loppuun.  Painettua kirjaa on enää 
vain muutama kappale yhdistyksellä jäljellä, 
ja toimikunta on päättänyt toistaiseksi olla 
myymättä viimeisiä kappaleita. 

Jotta kaikki asemalaiset pääsisivät kuitenkin tutustumaan kirjaan, 
olemme muuttaneet sen sähköiseen muotoon ja se on luettavissa 
yhdistyksen verkkosivuilla.  Yhdistys kiittää kirjoittajan perikuntaa 
julkaisemisen mahdollistamisesta. 

Kirja on kokonaisuudessaan luettavissa omakotiyhdistyksen 
verkkosivuilla www.asemalainen.fi

Nalekarhunte 8
03-3790569

Avoinna
Ma-Ti 10-18
Ke-To 13-20
Pe 10-17
La suljetu

http://www.asemalainen.fi/
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Löydät meidät osoitteesta
Seppämestarintie 11, 36100 KANGASALA AS

Puh: 03 379 0697 Fax: 03 379 0697

Olemme avoinna arkisin 9-17

Raimo Tuhola, Halimajärventie 31, Kangasala as.
Hunajatietoa ja käyttövinkkejä: www.hunaja.net

Myydään herkullista 
Tuholan 

kotitarhan hunajaa

500 g:n purkki 4€

Soita ja sovi noutoajankohta 
puh 045 2340 195

Kotitalkkari
Aseman omakotiyhdistys on toiminut jo usean vuoden ajan aktiivisesti 
yhteistyössä Kangasalan Työttömät Ry:n kanssa kotitalkkaritoiminnan 
aloittamiseksi alueella. Kotitalkkaritoiminta on käynnistynyt lokakuun alusta 
ja tilauksia voi tehdä.

Mikä on kotitalkkari
Talkkari auttaa omakotiasumiseen liittyvissä töissä. Lähtökohtaisesti 
talkkarille kuuluvat työt joita asukas voisi tehdä itsekin mutta ei jonkin 
esteen takia voi tai halua tehdä. Kotitalkkarin palveluita tarjotaan seniori-
ikäisille sekä henkilöille jotka ovat muuten erityisesti avun tarpeessa. 
Kotitalkkarin työnantajana toimii Kangasalan työttömät ry. 

Työn tilaaminen
Talkkarin työt tilataan Kangasalan Työttömät ry:ltä, puhelinnumerosta 
03-3773906 ma-to aamuisin klo 8-9. Tilauksen voi tehdä myös verkossa 
http://www.kangasalantyottomat.fi/ota-yhteytta/. Tilausta tehdessä 
tarvitaan aina asiakkaan puhelinnumero mahdollisia yhteydenottoja varten.
Työt tilataan mahdollisuuksien mukaan hyvissä ajoin ja vähintään 
edellisenä päivänä. Kiireellisissä tapauksissa talkkarin apua voi tiedustella 
myös muina aikoina. Talkkarin työaika on arkisin 8-16.

Työn hinta ja laskutus
Talkkarin veloitus palvelusta on 7e/tunti, minimilaskutus 
2 tuntia. Todellinen työaika siirtymien takia 50min 
Viimeiseltä tunnilta. Talvikaudella lumitöiden osalta 
hyväksytään yhden tunnin mittaiset tilaukset. Matkakulut 
Rekolasta 0,35e/km ja toimistokulut 3e/lasku. Matka-
kulut voivat pienentyä mikäli talkkarilla on useita tilausia 
samalla suunnalla.

Esimerkki:
Tilaus: 3h haravointia Kangasalan Asemalla, kertatilaus.
Todellinen työaika 2h 50min. 
Matka 8km/suunta
Laskutus 3h x 7e/h + 3e + 16km x 0,35e/km = 29.6e

Kotitalkkari ei vastaanota käteismaksua. Talkkari pyytää 
kuittauksen suoritetusta työstä  työkirjaansa ja työt 
laskutetaan kuukausittain Kangasalan Työttömät ry:n 
toimesta. 

Kotitalkkari tavattavissa syksyn ajan joka torstai klo 14 Asarilla. 
Tule sopimaan minkälaista apua tarvitset.

http://www.hunaja.net/
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Esimerkkejä kotitalkkarille sopivista töistä
●Polttopuiden teko ja kantaminen 

● Polttomoottorisahaa ei käytetä. 
● Klapikoneen käyttö vain jos laitteen 

turvajärjestelmät edellyttävät molempien 
käsien pitämistä kytkimillä halkaistaessa

●Pihan ja puutarhan hoito (haravointi, ruohon 
leikkaaminen, pensaiden ja pensasaitojen leikkaaminen)

●Lumenluonti, hiekoitus
●Siivous (myös ikkunoiden pesu ja ulkovaraston yms siivous)
●Pienet remontti ja maalaustyöt (esim aidan tms. maalaus ja kunnostus)
●Asiointiapu ja seura esim. kävelylenkille tai marjametsään 

(Talkkarin asioidessa asiakkaan toivomuksesta vastaa asiakas
aiheutuneista kustannuksista)

Talkkarin työtehtävät voivat olla moninaisia, kunhan ne eivät edellytä 
erityistä ammattitaitoa tai suojavarustusta.

Kielletyt työt
●Sähkötyöt (valaisimen ja lampun vaihto mahdollisia)
●Putkityöt
●Tulityöt (hitsaaminen, puhalluslampun käyttö)
●Katolla tehtävät työt (max työskentelykorkeus 2m)
●Polttomoottorikäyttöistä raivaus- tai moottorisahaa edellyttävät työt
●Puiden kaato ja kiipeämistä edellyttävä karsiminen
●Ruoanlaitto, kylvettäminen, vuoteen sijaaminen yms henkilöä lähelle tulevat
työt

●Varsinaiset rakennus ja korjaustyöt

Huomioitavaa talkkaripalvelua tilattaessa
●Asiakas vastaa työhön opastamisesta ja toimii työnjohtajana. 
●Asiakas tarjoaa kaikki välineet ja aineet.
●Tarjoaa talkkarille mahdollisuuden käsienpesuun ja saniteettitilojen
Käyttöön.

●Talkkarin käyttämistä sähkötyökaluista tulee löytyä joko CE tai FI
hyväksymismerkintä.

●Käytetyissä kemikaaleissa tulee olla käyttö- ja turvallisuusohjeet
luettavissa.

●Irtotikkailla ei pääsääntöisesti työskennellä, poikkeuksena hyvin
lyhytaikainen työ (esim lampun vaihtaminen ulkovalaisimeen)

●Talkkari on vaitiolovelvollinen asiakkaalta kuulemastaan.

Lisätietoja www.asemalainen.fi ja Kangasalan työttömät ry. Vastuu palveluun
liittyvissä asioissa on Kangasalan työttömät ry:llä.

http://www.asemalainen.fi/
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